INFORMATION
2020/21 -05

WTTV

Montag, 05.10.2020
EN Stadt
®
Wlen Sport Wien

INHALT

% Termine

+ MUBA Mitteilungen

+ MUBA Gebiihren

% Adressenverzeichnis - Anderungen

% Spielerbindungen — Anderungen, Ergdnzungen

% Meldewesen
TERMINE
05.-11.10.2020 4. Runde AK WTTV-MM 2020/21
12.-18.10.2020 5. Runde AK WTTV-MM 2020/21
17./18.10.2020 Bundesliga: 1.He BL 9-16, 2. He BL, Damen BL komplett
19.-25.10.2020 5. Runde AK WTTV-MM 2020/21
19.10.2020 WTTV Vorstandsitzung (19.00 Uhr)
02.11.2020 Abgabeschluss Runden 1-6 + 12 AK (19.00 Uhr online Eingabe)

Wener Tischtennis-Verband, Nikolsdorfergasse 8, 1050 Wien
ZVR-Zahl: 839699515

Telefon: (+43)(0)650/5481010

e-mail: office@wttv.at, homepage: http://www.wttv.at

Fir den Inhalt verantwortlich:

Barbara Schneeweis Postanschrift und Retoursendungen:
WTTV, Nikolsdorfergasse 8, 1050 Wien


mailto:office@wttv.at
http://www.wttv.at/

< MUBA Mitteilungen
% RC Punktezuteilung

Auf Grund der bisherigen Ergebnisse wurden nachfolgenden Spieler/innen vom MUBA die angefiihrten
Punkte zugeordnet:

Verein PaBnr. Name Vorname Punkte
KONT 15593 Sommer Fabian 1250 +90
POL 15592 Gaisbauer Franz 1300 +90

< Strafbeglaubigung

3 v WPAE/18 MAU/2 Faulandt M. ist mit 1190 RC-Punkten nicht in Gruppe VII
(Punktegrenze 1000) spielberechtigt. 7.0s

< MUBA Gebiihren
2 Vi MAU/2 Unberechtigter Spieler 30,00 €
1 1Lu W24K/1 Fehlende/verspatete Bestatigung des Spielberichts 5,00 €

% Adressenverzeichnis — Anderungen, Ergidnzungen
Anderungen, Erganzungen (fett) sind ab 20.10.2020 giiltig:
MAU
H1 1b Mi Ulsamer Robert Kontaktdaten nach Anmeldung im xttv-ED sichtbar

>

<,

> Spielerbindungen — Anderungen, Erginzungen

*

Die nachfolgenden Spielerbindungen sind seit dem 3. Einsatz des neu in der Mannschaft gebundenen
Spielers (fett) giiltig. Der Spieler, dessen Position sich innerhalb der Mannschaft auf Grund dieser
Bindungsdnderung gedndert hat, wird kursiv angezeigt.

DOEB
H3 3B  Annerl Samuel 1648 Fuchs Georg 1517 Winzig Michael 1302
Angerer Hannes 1454
H4 4B  Hutz Friedrich 1396 Schwarz Christian 1377 Ransmayr Gottfried 1285
Kajaba Daniel 1232
HAK
H1 3B  Rodriguez P. 1446 Hoffmeister Bjorn 1401 Kavain F.
Kawian Rusbeh 1365
Maxr Thomas 1130
KAI
H6 1l Halwachs Martin 1106 Sobotka Robert 1143 Lipscher Karl 1006
Mikusch Eduard 1149
Latocha Marcin 1054
Hadamovsky Karl 1203
KONT
H4 2A  Zapala Lukas 1686 Preinerstorfer A. 1605 Schwaiger M. 1640
Antony Helmut 1567
H10 4B  Stuhlhofer H. 1259 Mejstrik Robert 1238 Pavlas Walter 1264
Sommer Fabian 1250
H12 la Wawra Martina 1227 Ernst Michael 1199 Angerer Sofia 607
Angerer Thomas 825

Spielauer Dietmar 1008



oLy
H6

H7
POL
H4

SGML

H2

H3

H18

H20

SKFL

H8

H15

H17

SSH
H3

WILI
H1

H2

WPAE

H9

H10

H13

W24K
H5

H8

4A

1.LL

2.LL

\

1K

\

3B

1.LL

1K

3A

4B

aA

Vi

Fink Balthasar

Temper Thomas

Brezina Alexander

Stengel Bernhard

Saidac lon

Kowalski Martin

Nagl David

Wukovits Roland

Seper Karl

Domes H.J.

Farzaneh Iman

Mischu Michael

Seng Mony

Hofmann M.

Malek Andreas

Tomastik C.

Koénigswieser

Szeiferth E.

1256

1024

1479

1960

1797

1184

1010

1735

1117

1011

1608

1626

1561

1441

1246

1083

980

Gelter Christian
Straka Christoph
Wurdak Herwig
Sitzmann Luca

Dzoic Joso

Wagner Christopher
Nadrchal Nikolaus

Kolbert Oliver

Sima Milan
Ziegelbacker Oswin
Poppenwimmer P.
Koszik Lukas
Vorstandlechner F.
Pruckner Julian
Madritsch Christoph
Schallock Felix

Graf Otto

Enz Stefan
Lussing Adrian
Schulz Tobias
Eisler Felix

Wurm Alexander

Hamdard Abdul Wahid

Hiilferding M.
Dala Claudia

Mischu Thomas
Fraczyk Zbigniew
Grimus Erich
Sperch Claus

Schonfeld C.
Fesel Rafael
Kasumovic S.
Nedeljkovic P.
Dangl Johann
Szajbel Rafal
Staykov Boris
Faschingleitner J.
HédI Clemens

Krawczyk Lech

Seremet S.
Hodosi A.
Schmidt Stefan
Tomor Norbert

1165
1150
1102
975
786

1349
1391

1936
1870
1724
1819
1717
990
935
874
873

1678
1557
1563
1194
1108
859

723

1474
1349

1890
1808
1568
1625

1649
1461
1328
1449
1358
1195
1158
1177
1164
1208

1050
950
867
924

Sitzmann Markus

Szoic Filip

Karl Roman

Baumgartner M.

Pusewey Lars

Holzmann M.

Rosenauer Walter

Pauerl Michael

Schmid Robert

Schroll Michael

Klemetsch S.

Fox Peter

Becherer Glnther

Kosak Tobias

Szwalec D.

Wagrandl Erich

Kiendlhofer A.

Totter Peter

998

797

1288

1713

1735

895

774

1512

917

780

1461

1847

1597

1422

1220

1044

877

804



7

< Meldewesen

Anmeldungen

Passnr. Name Nat.|Verein[Abmeldedatum|Freigabe?/Anmerkung
15628|Schaschl Walter AUT |[EDEN 04.10.2020 Ja
15623|Braun Thomas AUT [FLOT 16.09.2020 Ja
15617|Plangl Josef AUT |GEB 09.09.2020 Ja
15627|Radulov Miroslav  |BUL [KOM 01.10.2020 Ja
15625|Sommerauer Edwin]AUT [KOM 24.09.2020 Ja
15620[Antol Szymon POL |KOM 12.09.2020 Ja
15621|Polak Jan POL |KOM 12.09.2020 Ja
15619|Stanzer Robert AUT |[KOM 12.09.2020 Ja
15616[Meier Dietmar AUT [NFS 04.09.2020 Ja
15626|Car Mateo AUT [OLYM 30.09.2020 Ja
15615|Baar Emil AUT [OLYM 02.09.2020 Ja
15624|Bazrafshan Ali IRI [ORF 22.09.2020 Ja

G D Qualitét und Beratung - und das seit Jahrzehnten!

Wir fiihren nur Top-Marken zu

(TISCHTENNIS) Bestpreisen und bieten Ihnen...

> Holzer > Beldge > Bekleidung > Schuhe
> Tische > Top-Zubehor und vieles mehr

Besuchen Sie uns in unserem Shop in Wien
oder 24 Stunden in unserem Onlineshop
oder folgen Sie uns im Facebook oder auf Instagram.

Go Sports HandelsgmbH, Auf der Schmelz 10, 1150 Wien

Tel: 01/714 57 49, E-Mail: office@gosports.at
www.gosports.at






