

# **INFORMATION 2020/21 – 05**

Montag, 05.10.2020



## **INHALT**

- Termine
- MUBA Mitteilungen
- ❖ MUBA Gebühren
- Adressenverzeichnis Änderungen
- ❖ Spielerbindungen Änderungen, Ergänzungen
- Meldewesen

#### **TERMINE**

02.11.2020	Abgabeschluss Runden 1-6 + 12 AK (19.00 Uhr online Eingabe)
19.10.2020	WTTV Vorstandsitzung (19.00 Uhr)
1925.10.2020	5. Runde AK WTTV-MM 2020/21
17./18.10.2020	Bundesliga: 1.He BL 9-16, 2. He BL, Damen BL komplett
1218.10.2020	5. Runde AK WTTV-MM 2020/21
0511.10.2020	4. Runde AK WTTV-MM 2020/21

# \* MUBA Mitteilungen

### \* RC Punktezuteilung

Auf Grund der bisherigen Ergebnisse wurden nachfolgenden Spieler/innen vom MUBA die angeführten Punkte zugeordnet:

Verein	Paßnr.	Name Vorname	Punkte
KONT	15593	Sommer Fabian	1250 <u>+</u> 90
POL	15592	Gaisbauer Franz	1300 +90

# Strafbeglaubigung

3 VII WPAE/18 MAU/2 Faulandt M. ist mit 1190 RC-Punkten nicht in Gruppe VII (Punktegrenze 1000) spielberechtigt. 7:0 s

#### ❖ MUBA Gebühren

2	VII	MAU/2	Unberechtigter Spieler	30,00 €
1	1.LL	W24K/1	Fehlende/verspätete Bestätigung des Spielberichts	5,00€

# ❖ Adressenverzeichnis – Änderungen, Ergänzungen

Änderungen, Ergänzungen (fett) sind ab 20.10.2020 gültig:

MAU

H1 Ib Mi Ulsamer Robert Kontaktdaten nach Anmeldung im xttv-ED sichtbar

# ❖ Spielerbindungen – Änderungen, Ergänzungen

Die nachfolgenden Spielerbindungen sind seit dem **3. Einsatz** des neu in der Mannschaft gebundenen Spielers (**fett**) gültig. Der Spieler, dessen Position sich innerhalb der Mannschaft auf Grund dieser Bindungsänderung geändert hat, wird *kursiv* angezeigt.

	Н3	3B	Annerl Samuel	1648	Fuchs Georg	1517	Winzig Michael	1302
					Angerer Hannes	1454		
	H4	4B	Hutz Friedrich	1396	Schwarz Christian	1377	Ransmayr Gottfried	1285
					Kajaba Daniel	1232		
НΑ	K							
	Н1	3B	Rodriguez P.	1446	Hoffmeister Björn	1401	Kavain F.	
					Kawian Rusbeh	1365		
					Maxr Thomas	1130		
KA	I							
	Н6	Ш	Halwachs Martin	1106	Sobotka Robert	1143	Lipscher Karl	1006
					Mikusch Eduard	1149		
					Latocha Marcin	1054		
					Hadamovsky Karl	1203		
ко	NT							
	H4	2A	Zapala Lukas	1686	Preinerstorfer A.	1605	Schwaiger M.	1640
					Antony Helmut	1567		
	H10	4B	Stuhlhofer H.	1259	Mejstrik Robert	1238	Pavlas Walter	1264
					Sommer Fabian	1250		
	H12	la	Wawra Martina	1227	Ernst Michael	1199	Angerer Sofia	607
					Angerer Thomas	825		
					Spielauer Dietmar	1008		

OL	γ							
٠.	. <b>.</b> Н6	П	Fink Balthasar	1256	Gelter Christian	1165	Sitzmann Markus	998
	110	"	Till Baithasai	1230	Straka Christoph	1150	Sitziliailii iviai kus	330
					Wurdak Herwig	1102		
					Sitzmann Luca	975		
	H7	V	Temper Thomas	1024	Dzoic Joso	786	Szoic Filip	797
PC		V	remper momus	1024	D201C 1050	700	3201C FIIIP	797
	<b>н</b> 4	4A	Brezina Alexander	1479	Wagner Christopher	1349	Karl Roman	1288
		771	Di Czina Alexandei	1475	Nadrchal Nikolaus	1391	Kuri Komun	1200
SG	МL				Naurenai Mikolaus	1331		
	H2	1.LL	Stengel Bernhard	1960	Kolbert Oliver	1936	Baumgartner M.	1713
		1.22	Steriger Bermiura	1500	Sima Milan	1870	baamgartner iiii	1,10
					Ziegelbäcker Oswin	1724		
	Н3	2.LL	Saidac Ion	1797	Poppenwimmer P.	1819	Pusewey Lars	1735
	113		Salade 1011	1,5,	Koszik Lukas	1717	rusewey Lars	1,00
	H18	IV	Kowalski Martin	1184	Vorstandlechner F.	990	Holzmann M.	895
			Nowalski Waltin	1104	Pruckner Julian	935	110121110111111111	033
	H20	VI	Nagl David	1010	Madritsch Christoph	874	Rosenauer Walter	774
	1120	• •	rugi buria	1010	Schallock Felix	873	Noschader Walter	,,,
SK	FL				Schanock Felix	073		
	H8	1K	Wukovits Roland	1735	Graf Otto	1678	Päuerl Michael	1512
		111	Wake Wis Reland	1755	Enz Stefan	1557	r ddei'r Wilerider	1312
					Lüssing Adrian	1563		
	H15	IV	Seper Karl	1117	Schulz Tobias	1194	Schmid Robert	917
	25	• •	ooper nam		Eisler Felix	1108		
	H17	VI	Domes H.J.	1011	Wurm Alexander	859	Schroll Michael	780
	,	•.	Domes ms.	1011	Hamdard Abdul Wahid	723	Sem on whender	700
SS	Н							
	Н3	3B	Farzaneh Iman	1608	Hülferding M.	1474	Klemetsch S.	1461
					Dala Claudia	1349		
W	ILI							
	H1	1.LL	Mischu Michael		Mischu Thomas	1890	Fox Peter	1847
					Fraczyk Zbigniew	1808		
	H2	1K	Seng Mony	1626	Grimus Erich	1568	Becherer Günther	1597
			,		Sperch Claus	1625		
W	PAE				•			
	Н9	3A	Hofmann M.	1561	Schönfeld C.	1649	Kosak Tobias	1422
					Fesel Rafael	1461		
					Kasumovic S.	1328		
	H10	4B	Malek Andreas	1441	Nedeljkovic P.	1449	Szwalec D.	1220
					Dangl Johann	1358		
					Szajbel Rafal	1195		
	H13	П	Tomastik C.	1246	Staykov Boris	1158	Wagrandl Erich	1044
					Faschingleitner J.	1177		
					Hödl Clemens	1164		
					Krawczyk Lech	1208		
W	24K							
	Н5	4A	Königswieser	1083	Seremet S.	1050	Kiendlhofer A.	877
					Hodosi A.	950		
	Н8	VI	Szeiferth E.	980	Schmidt Stefan	867	Totter Peter	804
					Tömör Norbert	924		

#### ❖ Meldewesen

#### Anmeldungen

Passnr.	Name	Nat.	Verein	Abmeldedatum	Freigabe?	Anmerkung
15628	Schaschl Walter	AUT	EDEN	04.10.2020	Ja	
15623	Braun Thomas	AUT	FLÖT	16.09.2020	Ja	
15617	Plangl Josef	AUT	GEB	09.09.2020	Ja	
15627	Radulov Miroslav	BUL	KOM	01.10.2020	Ja	
15625	Sommerauer Edwin	AUT	KOM	24.09.2020	Ja	
15620	Antol Szymon	POL	KOM	12.09.2020	Ja	
15621	Polak Jan	POL	KOM	12.09.2020	Ja	
15619	Stanzer Robert	AUT	KOM	12.09.2020	Ja	
15616	Meier Dietmar	AUT	NFS	04.09.2020	Ja	
15626	Car Mateo	AUT	OLYM	30.09.2020	Ja	
15615	Baar Emil	AUT	OLYM	02.09.2020	Ja	
15624	Bazrafshan Ali	IRI	ORF	22.09.2020	Ja	



TISCHTENNIS

# IHR TISCHTENNIS-FACHGESCHÄFT IN WIEN

Qualität und Beratung - und das seit Jahrzehnten!

Wir führen nur Top-Marken zu Bestpreisen und bieten Ihnen...

- > Hölzer > Beläge > Bekleidung > Schuhe
- > Tische > Top-Zubehör und vieles mehr

Besuchen Sie uns in unserem Shop in Wien oder 24 Stunden in unserem Onlineshop oder folgen Sie uns im Facebook oder auf Instagram.

Go Sports HandelsgmbH, Auf der Schmelz 10, 1150 Wien Tel: 01/714 57 49, E-Mail: office@gosports.at

www.gosports.at